STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 25 lutego 2019 1.
ZpP.272.3.2019

Do uczestnikOw przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,Przebudowa na-
wierzchni drogi powiatowej nr 4504F — ulica Lubuska w Zaganiu”

Informujemy, ze wplynelo do Zamawiajacego pytanie o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Wg zamieszczonego opisu technicznego w projekcie budowlanym pkt. 9 ,,Odwodnienie”
w zakres rob6t obejmuje wykonanie: ,,Wymianie polega¢ bedg wszystkie kraty deszczowe. Przewi-
duje si¢ kraty deszczowe kl. D400 typu kraweznikowo — jezdniowego (boczne) oraz kraty D400
typu klasycznego. Wraz z wymiang krat przewidywane jest oczyszczenie istniejgcych wpustow wraz
Z przykanalikami z nanosu ziemi i lisci oraz niezb¢dne naprawy
w zakresie istniejgcych wpustow w tym murowanie, odkuwanie, wymiang pierscieni odcigzajacych”.
Natomiast w  zalagczonym  przedmiarze rob6t brak  jest rob6t  wymienionych
w czgsci opisowej projektu budowlanego, nalezy wykonaé jedynie regulacje pionows. Prosimy
o okreslenie jaki zakres prac nalezy wykonag.

ODPOWIEDZ nr 1

Wylaczono z zakresu przedmiaru prace zwigzane z czyszczeniem i remontem studzie-
nek deszczowych. Pozostaly one nadal w czesci opisowej projektu.

Nie nalezy w ofercie wycenia¢ prac objetych pkt 9 opisu, poniewaz zostang one wyko-
nane przez Inwestora poza przedmiotowym zamdéwieniem.

Zakres prac opisany przedmiarem jest w tym temacie obowigzujacy.

Pytanie nr 2

1. Czy w ramach wyliczania ceny dot. regulacji studzienek dla kartek $ciekowych ulicznych
nalezy uwzgledni¢ wymiane krat na nowe? W opisie do projektu budowlanego, w pkt. 9
Odwodnienie, autor projektu przewidzial koniecznos¢ wymiany tych krat na kl. D400 typu
kraweznikowo — jezdniowego w ilosci 1 kpl. oraz typowego kl. D400 w ilosci 10 kpl. W
zwigzku z tym nalezatoby rowniez zmieni¢ ilo$¢ regulacji z podanej w przedmiarze ilosci 10
szt. na ilosé 11 szt,

2. W przedmiarze dodatkowo brak jest pozycji zwigzanej z czyszczeniem wpustéw i ich
przykanalikéw, ktére to roboty autor projektu uwzglednit w pkt. 9 opisu do projektu
budowlanego. Czy roboty te wycenia¢ w ramach przewidzianej regulacji wpustow?

Powyzsze zapytanie zwigzane jest z faktem koniecznosci rzetelnej wyceny robét przewidzianych

do wykonania w ramach zaméwienia przez wszystkich oferentéw, co zagwarantuje

przeprowadzenie przez Zamawiajgcego postepowanie o udzielenie zaméwienia w sposdb zapewnia-
Jacy zachowanie uczciwej konkurencji i réwnego traktowanie wykonawcéw oraz zgodnie z zasadami
proporcjonalnosci i przejrzystosci, a tym samym spelnienie postanowien art.7 ust.1 Ustawy -Prawo
zamowien publicznych.



ODPOWIEDZ nr 2

Wylaczono z zakresu przedmiaru prace zwigzane z czyszczeniem i remontem studzie-
nek deszczowych. Pozostaly one nadal w czesci opisowej projektu.

Nie nalezy w ofercie wyceniaé prac objetych pkt 9 opisu, poniewaz zostana one wyko-
nane przez Inwestora poza przedmiotowym zamoéwieniem.

Zakres prac opisany przedmiarem jest w tym temacie obowigzujacy.




